[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №61

	         От 04  мая 2023

           с.Емельяновка

Об утверждении плана-графика перехода на

предоставление муниципальных услуг в электронном виде в 2023 году.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 10 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах  местного самоуправления в Республике Крым», статьей 3 распоряжения Совета Министров  Республики Крым от 21.03.2023 г. №385-р «О некоторых вопросах, связанных с переходом  на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде в 2023 году», Уставом муниципального образования Емельяновское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Емельяновского  сельского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в 2023 году. /приложение 1/.

2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района  Республики Крым http://emel-sovet.ru /  .
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Емельяновского сельского  совета-

Глава администрации

Емельяновского сельского поселения

Л.В.Цапенко
Приложение 1
 К постановлению администрации

Емельяновского  сельского

поселения

от 04.05.2023 г. №61
План-график

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год.
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный

исполнитель
	Дата завершения работ по переводу муниципальной услуги в электронный вид

	1

	Выдача разрешения на захоронение (перезахоронение), разрешения на установку намогильных сооружений (надгробий)
	Администрация

сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым
	III квартал
2023 года

	2
	Рассмотрение извещения о продаже земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения
	Администрация

сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым
	III квартал

 2023 года